東海医図協第 2018－25 号

2018 年 9 月 27 日

東海地区医学図書館協議会加盟館長

東海目録会員機関病院長

日本医学図書館協会東海地区会会員

日本薬学図書館協議会東海地区協議会加盟館長

看護大学・看護短期大学図書館長

東海地区医療機関病院長             殿

東海地区医師会・歯科医師会長

その他の関連図書館長

その他関係機関

東海地区医学図書館協議会

会長  上島 通浩

[公印省略]

「医療を学ぶ人のための EBM ワークショップ in愛知」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

日頃より当協議会の運営にご支援いただき厚く御礼申し上げます。標記の研修会を下記のとお

り開催しますので、貴機関の図書室担当者並びに関係のみなさまのご参加について、ご配慮くだ

さいますようお願い申し上げます。

なお、本研修は、日本医学図書館協会(JMLA)東海地区会との共催、日本薬学図書館協議会(JPLA)

東海地区協議会の協賛、CASP Japan 後援で実施いたします。

敬具

記

1. 日 時：2018 年 10 月 27 日（土）10:30～17:30 (受付 10:00～)

2. 会 場：国立病院機構名古屋医療センター

  〒460-0001 愛知県名古屋市中区三の丸４−１−１

  交通アクセス  https://www.nnh.go.jp/byoutou/

3. プログラム等：別紙参照

  ポスターを機関内等へ掲示していただきたくお願いいたします。

4. 参 加 対 象：①医療従事者、学生（医療系）18名

募 集 人 員  ②図書館員 17 名

               ＊定員を超えた場合は、協議会会員及び共催・協賛関係者を優先し、

それ以外は先着順とさせていただきますのでご了承ください。

5. 参 加 費：無料

6. 申 込 期 日：2018 年 10 月 19 日（金）

7. 申 込 先：Web フォーム https://jp.surveymonkey.com/r/2DNJDRH

8. 問 合 せ 先：愛知医科大学総合学術情報センター

小林 晴子  TEL (0561)63-1490 FAX (0561)62-3348

Facebook 「医療を学ぶ人のための EBM ワークショップ in 愛知」

https://www.facebook.com/#!/ebmaichi

以上